
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №3 

 
Про обрання секретаря Музиківської сільської ради 
 
Розглянувши пропозицію Музиківського сільського голови Лейбзона Савелія 

Нолєвича, відповідно до протоколу лічильної комісії, керуючись п. 4 ч. 1, п. 3, 5 ч. 1 26, п. 4 
ч. 4 ст. 42, ч. 1, п.4 ст. 50, ст. 51ч. 3 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Обрати на посаду секретаря  Музиківської сільської ради VIII скликання Погрібну 

Людмилу Сергіївну, 1986 року народження, освіта вища, депутата Музиківської сільської 
ради.  

2. Згідно пункту 4 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
покласти обов’язки секретаря виконавчого комітету на секретаря Музиківської сільської  
ради  Погрібну Людмилу Сергіївну. 

3. Зберегти  секретарю Музиківської сільської ради Погрібній Людмилі Сергіївні 
ХІ ранг посадової особи місцевого самоврядування V категорії. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Музиківського сільського 
голову Лейбзона С.Н. 

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


